

Hannibal Invest ApS

Østre Pennehavevej 7, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 29 17 15 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Søren Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hannibal Invest ApS Østre Pennehavevej 7 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 29 17 15 99
	Stiftet: 31. oktober 2005
	Hjemsted: Rungsted Kyst
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Ebdrup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Location A/S, Rungsted Kyst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udøve virksomhed med investering, herunder i aktier og anparter samt virksomhed med tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -353.492 kr. mod -494.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.225.767 kr. mod -540.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-353.492	-494
1 Personaleomkostninger	-1.516.403	-2.118
Driftsresultat	-1.869.895	-2.612
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.482.334	1.477
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.199.267	648
Andre finansielle indtægter	20	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-937.976	-622
Resultat før skat	5.873.750	-1.109
3 Skat af årets resultat	352.017	569
Årets resultat	6.225.767	-540
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.451.314	1.477
Udbytte for regnskabsåret	105.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.330.547	-2.017
Disponeret i alt	6.225.767	-540

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	21.091.472	13.609
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.091.472</u>	<u>13.609</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.091.472</u>	<u>13.609</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.722.683	21.470
Udsudte skatteaktiver	728.415	431
Andre tilgodehavender	66.755	99
Periodeafgrænsningsposter	0	16
Tilgodehavender i alt	<u>20.517.853</u>	<u>22.016</u>
Likvide beholdninger	<u>45.163</u>	<u>119</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.563.016</u>	<u>22.135</u>
Aktiver i alt	<u>41.654.488</u>	<u>35.744</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	1.081.868	2.412
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.935.450	13.484
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.000	0
Egenkapital i alt	<u>22.247.318</u>	<u>16.021</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.336	119
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.317.514	0
Anden gæld	68.320	19.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.407.170</u>	<u>19.723</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.407.170</u>	<u>19.723</u>
Passiver i alt	<u>41.654.488</u>	<u>35.744</u>
6 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.504.347	2.106
Pensioner	3.417	5
Andre omkostninger til social sikring	8.639	7
	1.516.403	2.118
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	304.556	0
Andre finansielle omkostninger	633.420	622
	937.976	622
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-44.198	-290
Årets regulering af udskudt skat	-297.809	-279
Regulering af tidligere års skat	-10.010	0
	-352.017	-569
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	125.000	125
Kostpris 31. december 2018	125.000	125
Opskrivninger 1. januar 2018	13.515.158	12.007
Årets resultat	7.451.314	1.477
Opskrivninger 31. december 2018	20.966.472	13.484
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 21.091.472	 13.609
 Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Location A/S	Rungsted Kyst	100 %

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.412.415	13.484.136	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.330.547	7.451.314	0
Kontant kapitaludvidelse	112.500	0	0	0
Udbytte for regnskabsåret	-112.500	0	0	105.000
Egenkapital 31. december 2018	125.000	1.081.868	20.935.450	105.000

Virksomhedskapitalen er opdelt i kr. 12.500 A-kapitalandele og kr. 112.500 B-kapitalandele.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selvskyldnerkaution

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i datterselskab.

Leasingforpligtigelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt, hvor leasingforpligtigelsen kan opgøres til t.kr. 16.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hannibal Kapital ApS, CVR-nr. 39179466 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Ebdrup

Direktør

På vegne af: Hannibal Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-369102569741

IP: 176.22.xxx.xxx

2019-03-27 12:17:11Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-03-27 13:32:54Z

NEM ID 

Søren Ebdrup

Dirigent

På vegne af: Hannibal Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-369102569741

IP: 176.22.xxx.xxx

2019-03-27 14:43:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EXPXS-PJ1BC-IJ776-4G3HK-XQIQF-8W128

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>